podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela execução do objeto deste Contrato o valor por aplicação de R$ 0,10487 por metro quadrado,
totalizando o valor global anual de R$ 7.294,13 (sete mil duzentos e noventa e quatro reais e treze centavos) , conforme descrito na Cláusula 2 do 1º
Termo de Apostilamento, SEI 38973411, detalhes na tabela abaixo:

ITEM

ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE
DE

MEDIDA

ÁREA TOTAL
(m²)

QUANTIDADE
DE

APLICAÇÕES
P/ 1 ANO

QUANTIDADE
ANUAL